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PERMBAITIA:

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
PASQYRA E LEVIZIES SE FLUKSIT TE PARAVE
INFORMACION | PERGJITHSHEM
PERMBLEDHIE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE
SISTEMI KONTABEL

MIETE MONETARE

KERKESA TE ARKETUESHME

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
FURNITORE DHE DETYRIME AFATGIATA
SHITJE NETO

SHPENZIME PER PERSONELIN
SHPENZIME TE TJERA

FITIM HIMBJE FINANCIARE

TATIMI MBI FITIMIN
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

AKTIVET

Note

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

4

5,387,595

3,929,489

Investime :

1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

TéE drejta té arkétueshme :

24,117,894

30,127,092

1. Ngao aktiviteti i shfrytézimit

24,117,894

30,127,092

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Té tiera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Mallra

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

29,505,489

34,056,581

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

. Tituj té huadhénijes né njés ek ku ka interesa pjesémarrése

. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

D WINR

. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

20,388,422

11,792,397

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

20,388,422

11,792,397

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, m treg té drejta dhe aktive té
ngjashme

2. Emrii Miré

3. Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

20,388,422

11,792,397

AKTIVE TOTALE

49,893,911

45,848,977

Pasqyrat financiare t& kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2016, u aprovuan nga Entela Cano me

15.03.2017 dhe u nenshkrua si me poshte:
Administratori
Entela CANO
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DETYRIME DHE KAPITALI

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Detyrime afatshkurtra:

34,201,394

38,251,871

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétime né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

31,123,777

36,826,609

5. Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pagueshme ndaj njésive ek ku ka interesa pjesémarrése

8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sig shog/shéndetsore

9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore

3,077,617

1,425,262

10. Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

34,201,394

38,251,871

Detyrime afatgjata:

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétimet né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5. Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pagueshme ndaj njésive ekku ka interesa pjesémarrése

8. Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

1. Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

34,201,394

38,251,871

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

120,000

120,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

1. Rezerva ligjore

2. Rezerva statutore

3. Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

7,477,106

6,283,662

Fitim / Humbja e Vitit

8,095,411

1,193,444

Totali i Kapitalit

15,692,517

7,597,106

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

48,893,911

45,848,977

Pasqgyrat financiare t& kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2016, u aprovuan nga Entela Cano me

15.03.2017 dhe u nenshkrua si me poshte:
Administratori
Entela CANO
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